資料借用許可申請書

令和  年  月  日

文化財課長 様

申請者

住  所

氏  名

電話番号

 貴課所管の資料について、下記のとおり借用したいので許可いただきますようお願いいた

します。

                                       記

１．借用する資料名及び数量

２．借用の目的

３．借用の期間

４．取扱責任者及び連絡先

４．掲載予定の書籍（番組）名等

５．発行（放送）予定日時

    令和  年  月  日（  ）